公司于 2015 年 12 月 15 日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国

证监会” ）就公司发行股份及支付现金购买资产申请文件出具的（153101 号）

《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（以下简称 “一次反馈

意见” ），根据有关法律、法规要求，公司及相关中介机构就一次反馈意见内容

进行了认真核查和逐项落实， 具体内容详见于 12 月 29 日登载于巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)的《公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套

资金暨关联交易申请文件第一次反馈意见的回复》。 公司将按照反馈意见要求

及时向中国证监会报送反馈意见回复材料。

公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项尚须获得中

国证监会核准，能否获得中国证监会核准仍存在不确定性。 公司董事会将根据

审批的进展情况及时披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江伟星实业发展股份有限公司董事会

2015年 12 月 29日

证券代码：002003 � �证券简称：伟星股份 公告编号：2015-066

浙江伟星实业发展股份有限公司

关于发行股份购买资产摊薄即期回报

对公司每股收益指标的影响及

公司采取措施的公告

浙江伟星实业发展股份有限公司（以下简称“伟星股份” 或“公司” ）及董

事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

根据《国务院办公厅关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工

作的意见》（国办发[2013]110 号）文要求，保障中小投资者的利益，公司现就本

次发行股份购买资产摊薄即期回报的情况及公司采取的措施说明如下：

一、本次发行股份购买资产摊薄即期回报对公司每股收益指标的影响

公司预计本次资产收购将于 2016 年完成， 基于这个假设对 2016 年、2017

年的每股收益进行了预测，具体如下：

1、 假设本次交易中发行股份数量为 18,371,724 股。

2、 以 2015 年 1-9 月的归属于母公司所有者净利润为依据，2015 年全年归

属于母公司所有者净利润预测基数按照 2015 年前三季度归属于母公司所有者

净利润 4/3 进行预测， 且假设 2016 年、2017 年归属于母公司所有者净利润与

2015 年的持平。 该假设分析并不构成公司的盈利预测，投资者不应据此进行投

资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。

3、 在预测公司发行后总股本时， 以本次交易前总股本 407,765,288 股为基

础，仅考虑本次交易发行股份的影响，不考虑其他因素导致股本发生变化。

4、假设 2016 年 1 月 1 日完成本次交易。

5、侯又森、唐庆、中科鑫通承诺中捷时代 2015 年度、2016 年度、2017 年度经

审计的扣除非经常性损益后的净利润预计分别不低于 1,000 万元、3,000 万元、6,

000 万元， 业绩承诺期经审计的扣除非经常性损益后的净利润合计不低于 10,

000 万元。 假设中捷时代 2016 年度、2017 年度经审计的扣除非经常性损益后的

净利润预计分别不低于 3,000 万元、6,000 万元。

基于上述假设的前提下，公司对本次交易对每股收益的影响情况进行了测

算，具体如下：

项目

2016

年度

2017

年度

重组前 重组后 重组前 重组后

总股本

（

股

）

407,765,288 426,137,012 407,765,288 426,137,012

基本每股收益

（

元

）

0.66 0.66 0.66 0.70

若中捷时代 2016 年度、2017 年度经审计的扣除非经常性损益后的净利润

低于 3,000 万元、6,000 万元，则本次交易有可能摊薄上市公司每股收益。

二、公司应对本次发行可能摊薄即期回报采取的措施

1、利润补偿方承诺利润并约定补偿方式

侯又森、唐庆、中科鑫通对中捷时代未来年度的盈利进行承诺、作出可行的

补偿安排并与上市公司签署了《盈利预测补偿协议书》，承诺中捷时代 2015 年

度、2016 年度、2017 年度经审计的扣除非经常性损益后的净利润预计分别不低

于 1,000 万元、3,000 万元、6,000 万元， 业绩承诺期经审计的扣除非经常性损益

后的净利润合计不低于 10,000 万元。 如果实际净利润低于上述承诺净利润或根

据减值测试利润补偿方需另行补偿，则侯又森、唐庆、中科鑫通将按照签署的

《盈利预测补偿协议书》的规定进行补偿。

本次重组完成后，伟星股份及侯又森将积极加强对中捷时代的管理，推进

中捷时代研发项目的定型及生产，加强中捷时代的军品生产及销售，努力完成

中捷时代 2016 年度、2017 年度经审计的扣除非经常性损益后的净利润不低于

3,000 万元、6,000 万元的目标。

2、发挥上市公司与标的公司互为补充、协同发展，增强盈利能力

中捷时代属于军工电子行业， 该行业属于国家大力支持的战略性产业，未

来有望获得快速的发展。 随着军工订单逐渐落实，中捷时代产品进入到进行批